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besteht aus: Handbrause, Brausestange, Handbrausehalterung,
Brauseschlauch

BrausekopfgréBe: 105 mm

Strahlart: PowderRain, IntenseRain, Massagestrahl
komfortable Strahlartenumstellung durch Select-Taste
maximale Durchflussmenge bei 3 bar: 11,4 |/min
MindestflieBdruck: 1 bar

hshenverstellbare Handbrausehalterung mit Push Schieber
variable Wandstiitze

Wandstiitzen aus Kunststoff

Profil Brausestange: rund

Gesamtllénge Brausestange: 714 mm
Brausestangendurchmesser: 22 mm

variabler Bohrlochabstand: max. 660 mm

brauseseitiger Drehwirbel gegen léstiges Verdrehen des Brau-
seschlauches

Codes / Standards
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Durchflussdiagramm
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Pulsify Blend Brauseset 105 3jet Relaxation mit Brausestange Varia 72 cm

24190000
Chrom
1

Beschreibung

Abdeckung
Befestigungsteile
Schieber kompl.

Brauseschlauch Isiflex'B 1,60 m

Sieb
Dichtung

ansgrohe

Art.nr.
92976000
92975000
96179800
93517000
28276000
24110000
92672000
98058000
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